
 

NEWS 

2024 年 11 月 6 日 

株式会社 ICUS 

年賀状によるご挨拶の廃止について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では、近年の虚礼廃止の流れや自然環境意識の高まりなどに鑑み、 

今年度より全てのお取引先様に対し、年賀状によるご挨拶を控えさせて頂くことと

いたしました。 

また、例年お取引先様より年賀状を頂戴しておりますが、謹んでご辞退申し上げま

すので、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

 

今後も皆様のご期待に沿えるよう、より一層精励いたす所存でございますので、 

変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。 

以 上 


